平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

※当社は、平成23年12月1日付で普通株式1株につき1.2株の割合で株式分割を行なっておりますが、前連結会計年度の
期首に当該株式分割が行なわれたと仮定し、前期の1株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由

 売上高につきましては、木材加工セグメントにおけるプレカット事業の受注が堅調に推移いたしました結果、前回予想を
上回る見込みであります。また、利益面につきましても、経費の削減やグループ内組織再編等を推進いたしました結果、営
業利益、経常利益及び当期純利益はいずれも前回予想を上回る見込みであります。

※上記の業績につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により
予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 ＯＣＨＩホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 越智 通広

（コード番号 3166）

問合せ先責任者 取締役財務部長 中村 尚生

（TEL 092-711-9173）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,500 1,100 1,500 850 142.93

今回修正予想(B) 78,080 1,180 1,650 1,140 191.76

増減額(B-A) 580 80 150 290

増減率(%) 0.7 7.3 10.0 34.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

73,473 602 1,095 627 105.57